裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

南臺學校財團法人南臺科技大學  函
地址：台南市永康區南臺街一號
承辦人：高春妹
電話：(06)2533131#4901
電子信箱：mei@stust.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年10月18日
發文字號：南科大休字第1060013860號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (310902000Q0000000_106138601_0013860A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校休閒事業管理系執行台江國家公園管理處辦理

　　　「2017台江盃創意遊程競賽」，檢附活動資料1份，敬請
　　　惠予公告周知，並鼓勵貴校相關科系踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：
  一、報名方式:比賽隊伍於報名截止2017年11月1日至2017年11

　　　月11日前繳交報名所需資料與費用即完成報名程序。
  二、競賽相關事項將公布於台南市安南區鹿耳社區網站: http

　　　://www.shop2000.com.tw/鹿耳社區/，競賽查詢電話：06

　　　-2842696;E-MAIL:a2841439@yahoo.com.tw。
  三、繳交報名費新台幣500元。(未繳交報名費者視同未完成報

　　　名手續)，郵政劃撥帳號:31567522，戶名:台南市安南區
　　　鹿耳社區發展協會。

  四、主辦單位台南市安南區鹿耳社區發展協會於五天內回覆報

　　　名結果，如果未收到回覆結果，請聯絡主辦單位。
  五、比賽隊伍需於報名截止日前(以郵戳日期為憑) ，將郵政

　　　劃撥收據、報名表、企劃書書面紙本資料正本一式三份(
　　　須有一份彩色版)，企劃書需燒錄製成光碟片一張，掛號

　　　郵寄至台南市安南區鹿耳社區發展協會收(地址：台南市

　　　安南區區北汕尾二路800巷9弄95號70955)，(請於信封正
　　　面註明參加「第六屆國台江盃旅遊行程比賽」。(相關資

　　　料繳交不完整者視同未完成報名手續,報名費用及相關資

1060010935
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　料全部不予退還)
  六、企劃書書面及光碟資料繳交為提供評審審查用，不得要求

　　　退件。

  七、比賽結果公告:2017年11月18日(星期六)。
  八、比賽頒獎典禮：2017年11月25日(星期六)。

正本：公私立大專院校

副本：本校休閒事業管理系

第 2 頁　共 2 頁